Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 015/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 015/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Leite e Ribeiro Ltda - ME

Objeto: Aquisição de luvas em latéx

Valor R$ 22.035,00 (vinte e dois mil e trinta e cinco reais)

Vigência: 29/04/2020 a 28/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 29/04/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 016/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 016/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Chiroli Uniformes Eireli - ME

Objeto: Aquisição de máscaras descartáveis

Valor R$ 675.000,00 (seiscentos e setenta e cinco mil reais)

Vigência: 29/04/2020 a 28/07/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 29/04/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DA DECISÃO DE SUSPENSÃO DOS PRAZOS DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº. 010/
2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Decisão:

Espécie: Suspensão dos prazos de vigência e execução do Contrato nº. 010/2019/SCCC/ALMT.

Contratada: CNN INOX E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA.

Objeto: Fornecimento e instalação de pisos táteis e faixas antiderrapantes para sinalização horizontal, nas áreas internas
e externas da ALMT.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 30 de Abril de 2020 • ANO V | N° 723

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente

Finalidade: Suspensão do Contrato nº. 010/2019/SCCC/ALMT, em razão da reforma que estão sendo realizadas no prédio
desta Casa de Leis, e, ainda, considerando a pandemia do Coronavírus, que ocasionará o fechamento parcial das ativi-
dades dentro do prédio da ALMT.

Permanecem as demais condições inalteradas.

Vigência: 10/03/2020 a 08/06/2020.

Assinatura: Mesa Diretora – 10/03/2020.

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS, DE
ENFERMAGEM E DE FISIOTERAPIA.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

Item Empresa vencedora Quant
Valor
unitário

1
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA
CNPJ: 16.553.940/0001-48

Frasco 30 5,20

2 FRACASSADO

3
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA
CNPJ: 16.553.940/0001-48

Comprimido 10.000 0,034

4 FRACASSADO

5
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA
CNPJ: 16.553.940/0001-48

Comprimido 500 0,61

6

7
DESERTO

8 FRACASSADO

9 DESERTO

10
ADL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 31.097.402/
0001-80

Comprimido 3.000 0,50

11
MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA
CNPJ: 16.553.940/0001-48

Comprimido 3.000 0,028

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 30 de Abril de 2020 • ANO V | N° 723

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente